河南省工业和信息化委员会文件

豫工信产融〔2017〕311号

河南省工业和信息化委员会

关于公布2017年河南省制造业“双创”平台和
制造业与互联网融合“双创”基地名单的通知

各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门：

按照河南省工业和信息化委员会《关于开展2017年河南省制造业“双创”平台和制造业与互联网融合“双创”基地申报工作的通知》（豫工信产融〔2017〕240号）要求，经各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门推荐，省工业和信息化委组织专家评审和公示，经研究，确定河南众品食业股份有限公司申报的基于生鲜供应链管理的“双创”平台等9个平台为2017年河南省制造业“双创”平台、汉威科技集团股份有限公司申报的传感器与互联网融合双创基地等7 个基地为2017年河南省制造业与互联网融合“双创”基地（名单见附件）。请各地结合实际，扎实做好制造业“双创”平台和制造业与互联网融合“双创”基地的跟踪和服务工作。
附件：2017年河南省制造业“双创”平台和制造业与互联网融
合“双创”基地名单

2017年12月27日
附  件

2017年河南省制造业“双创”平台和制造业与
互联网融合“双创”基地名单

一、2017年河南省制造业“双创”平台
	序号
	平台名称
	申报主体

	1
	基于生鲜供应链管理的“双创”平台
	河南众品食业股份有限公司

	2
	农业装备生态圈创新平台
	中国一拖集团有限公司

	3
	宇通开放式双创体系建设平台
	郑州宇通客车股份有限公司

	4
	耐火材料技术创新服务平台
	中钢集团洛阳耐火材料研究院有限公司

	5
	起重机行业创新设计研究中心建设
	河南省矿山起重机有限公司

	6
	北斗卫星定位公共服务平台
	河南省全能科技有限公司

	7
	海马汽车有限公司车联网、大数据与生产协同平台
	海马汽车有限公司

	8
	驼人集团高分子医疗器械制造业双创平台
	河南驼人医疗器械集团有限公司

	9
	科工网
	河南天云聚合网络科技有限公司

二、2017年河南省制造业与互联网融合“双创”基地
	序号
	基地名称
	申报主体

	1
	传感器与互联网融合双创基地
	汉威科技集团股份有限公司

	2
	郑州大学产业技术研究院制造业与互联网融合“双创”基地
	郑州大学产业技术研究院有限公司

	3
	镇平县真玉天地电商创业孵化基地
	镇平县真玉天地商业管理有限公司

	4
	港都众创空间
	河南省港都实业有限公司

	5
	新乡高新电子商务产业园
	新乡高新电子商务产业园发展有限公司

	6
	工业云双创实践基地
	河南中原云工有限责任公司

	7
	润泰纺织服饰工业园“双创”基地
	河南润泰纺织服饰有限公司

	 河南省工业和信息化委员会办公室             2017年12月27日印发

                                            [image: image1.bmp]
3
— 2 —